
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/157/2025 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 22 maja 2025 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Gdów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 2 302 703,67 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 708 700,67 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 594 003,00 zł, 

- jak w załączniku nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 2 302 703,67 zł, 

- jak w załączniku nr 2. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 366 623,67 zł, 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1 936 080,00 zł, 

- jak w załączniku nr 2 i 3. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Gdów na 2025 rok Nr XII/102/2024 Rady Gminy Gdów z dnia 
12 grudnia 2024 roku – zmienionej stosownymi zarządzeniami Wójta Gminy Gdów – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 3428



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Gdów 

 
 

Dominika Linczowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3428



w złotych

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2025 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 1 146 639,36 0,00 301,68 1 146 941,04

60004 Lokalny transport zbiorowy 325 539,36 0,00 301,68 325 841,04

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

138,34 0,00 301,68 440,02

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 32 000,00 32 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

73 532 124,19 0,00 425 037,00 73 957 161,19

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

4 150 100,00 0,00 300 000,00 4 450 100,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 0,00 300 000,00 350 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

7 465 000,00 0,00 125 037,00 7 590 037,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 200 000,00 0,00 125 037,00 3 325 037,00

801 Oświata i wychowanie 2 287 964,29 0,00 81 351,00 2 369 315,29

80101 Szkoły podstawowe 654 393,29 0,00 74 985,00 729 378,29

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/157/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3428



2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 74 985,00 74 985,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 203 346,00 0,00 6 366,00 209 712,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

44 562,00 0,00 6 366,00 50 928,00

852 Pomoc społeczna 2 932 904,33 -506,50 18 348,49 2 950 746,32

85203 Ośrodki wsparcia 1 644 025,00 0,00 18 348,49 1 662 373,49

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 013,00 0,00 1 548,49 4 561,49

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 16 800,00 16 800,00

85295 Pozostała działalność 8 465,15 -506,50 0,00 7 958,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 170,00 -506,50 0,00 2 663,50

855 Rodzina 6 971 045,66 0,00 100 000,00 7 071 045,66

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 817 757,42 0,00 100 000,00 5 917 757,42

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

60 000,00 0,00 100 000,00 160 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 52 169,00 52 169,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 32 169,00 32 169,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 32 169,00 32 169,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

bieżące razem: 119 006 191,33 -506,50 709 207,17 119 714 892,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

148 357,00 0,00 6 366,00 154 723,00

majątkowe

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3428



600 Transport i łączność 881 823,00 0,00 23 861,00 905 684,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 213 777,00 0,00 23 861,00 237 638,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

213 777,00 0,00 23 861,00 237 638,00

801 Oświata i wychowanie 2 180 281,78 0,00 187 452,00 2 367 733,78

80101 Szkoły podstawowe 2 180 281,78 0,00 187 452,00 2 367 733,78

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 187 452,00 187 452,00

926 Kultura fizyczna 1 311 586,00 0,00 1 382 690,00 2 694 276,00

92601 Obiekty sportowe 1 311 586,00 0,00 1 382 690,00 2 694 276,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

1 311 586,00 0,00 2 670,00 1 314 256,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 2 670,00 2 670,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 1 377 350,00 1 377 350,00

majątkowe razem: 12 553 188,68 0,00 1 594 003,00 14 147 191,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 530 803,78 0,00 0,00 2 530 803,78

Ogółem: 131 559 380,01 -506,50 2 303 210,17 133 862 083,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 679 160,78 0,00 6 366,00 2 685 526,78

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3428



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2025 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 473 323,96 5 222 927,96 4 870 226,96 0,00 4 870 226,96 352 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250 396,00 4 250 396,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 162,68 10 301,68 10 301,68 0,00 10 301,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 861,00 82 861,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 547 486,64 5 214 229,64 4 861 528,64 0,00 4 861 528,64 352 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 333 257,00 4 333 257,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 874 202,96 874 202,96 549 001,96 0,00 549 001,96 325 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 301,68 301,68 301,68 0,00 301,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 874 504,64 874 504,64 549 303,64 0,00 549 303,64 325 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 1 397 812,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 385 812,00 1 385 812,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 861,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 861,00 32 861,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 440 673,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 418 673,00 1 418 673,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 963 065,00 2 655 473,00 2 627 973,00 0,00 2 627 973,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 307 592,00 2 307 592,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 944 065,00 2 636 473,00 2 608 973,00 0,00 2 608 973,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 307 592,00 2 307 592,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 113 000,00 1 113 000,00 1 113 000,00 0,00 1 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 163 000,00 1 113 000,00 1 113 000,00 0,00 1 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 6 203 538,81 3 787 275,00 3 787 275,00 0,00 3 787 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 416 263,81 1 916 263,81 0,00 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 443 538,81 3 787 275,00 3 787 275,00 0,00 3 787 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 656 263,81 2 156 263,81 0,00 500 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 4 759 538,81 2 908 275,00 2 908 275,00 0,00 2 908 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 851 263,81 1 851 263,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 999 538,81 2 908 275,00 2 908 275,00 0,00 2 908 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 091 263,81 2 091 263,81 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 733 122,00 721 122,00 679 772,00 101 300,00 578 472,00 38 350,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 200,00 80 200,00 80 200,00 0,00 80 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 813 322,00 801 322,00 759 972,00 101 300,00 658 672,00 38 350,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/157/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3428



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 675 372,00 675 372,00 634 022,00 101 300,00 532 722,00 38 350,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 200,00 80 200,00 80 200,00 0,00 80 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 755 572,00 755 572,00 714 222,00 101 300,00 612 922,00 38 350,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 67 580 082,61 60 696 894,32 54 329 581,48 44 085 807,10 10 243 774,38 4 356 635,83 1 948 650,01 62 027,00 0,00 0,00 6 883 188,29 6 883 188,29 3 230 224,62 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 268 803,00 81 351,00 74 985,00 0,00 74 985,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 187 452,00 187 452,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 848 885,61 60 778 245,32 54 404 566,48 44 085 807,10 10 318 759,38 4 356 635,83 1 948 650,01 68 393,00 0,00 0,00 7 070 640,29 7 070 640,29 3 230 224,62 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 40 495 264,18 33 612 075,89 32 362 275,49 27 674 209,60 4 688 065,89 5 000,00 1 236 410,00 8 390,40 0,00 0,00 6 883 188,29 6 883 188,29 3 230 224,62 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 262 437,00 74 985,00 74 985,00 0,00 74 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 452,00 187 452,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 757 701,18 33 687 060,89 32 437 260,49 27 674 209,60 4 763 050,89 5 000,00 1 236 410,00 8 390,40 0,00 0,00 7 070 640,29 7 070 640,29 3 230 224,62 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 612 333,00 2 612 333,00 2 471 228,40 1 979 180,00 492 048,40 0,00 95 314,00 45 790,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 618 699,00 2 618 699,00 2 471 228,40 1 979 180,00 492 048,40 0,00 95 314,00 52 156,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 110 388,33 7 110 388,33 6 193 888,44 3 992 366,50 2 201 521,94 0,00 916 499,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 006,50 -7 006,50 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 -506,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 348,49 18 348,49 18 348,49 0,00 18 348,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 121 730,32 7 121 730,32 6 205 736,93 3 992 366,50 2 213 370,43 0,00 915 993,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 790 825,00 1 790 825,00 1 790 825,00 1 394 629,50 396 195,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 348,49 18 348,49 18 348,49 0,00 18 348,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 802 673,49 1 802 673,49 1 802 673,49 1 394 629,50 408 043,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 41 465,15 41 465,15 38 295,15 0,00 38 295,15 0,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -506,50 -506,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -506,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 958,65 40 958,65 38 295,15 0,00 38 295,15 0,00 2 663,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 678 867,66 8 678 867,66 3 492 132,66 2 654 987,24 837 145,42 151 200,00 5 035 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106 500,00 106 500,00 106 500,00 0,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 785 367,66 8 785 367,66 3 598 632,66 2 654 987,24 943 645,42 151 200,00 5 035 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3428



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 5 818 157,42 5 818 157,42 786 322,42 709 022,00 77 300,42 0,00 5 031 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 918 157,42 5 918 157,42 886 322,42 709 022,00 177 300,42 0,00 5 031 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 772 291,24 772 291,24 772 291,24 415 873,24 356 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 778 791,24 778 791,24 778 791,24 415 873,24 362 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 971 652,10 2 165 081,00 16 081,00 0,00 16 081,00 2 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 806 571,10 3 806 571,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 929,00 95 929,00 95 929,00 0,00 95 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 067 581,10 2 261 010,00 112 010,00 0,00 112 010,00 2 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 806 571,10 3 806 571,10 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 489 000,00 1 489 000,00 0,00 0,00 0,00 1 489 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 529,00 47 529,00 47 529,00 0,00 47 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 536 529,00 1 536 529,00 47 529,00 0,00 47 529,00 1 489 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 3 781 571,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 781 571,10 3 781 571,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 400,00 48 400,00 48 400,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 829 971,10 48 400,00 48 400,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 781 571,10 3 781 571,10 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 3 925 102,00 719 850,00 449 850,00 11 000,00 438 850,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 205 252,00 3 205 252,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 425 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 767,00 1 425 767,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 350 869,00 719 850,00 449 850,00 11 000,00 438 850,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 631 019,00 4 631 019,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 3 553 552,00 348 300,00 348 300,00 0,00 348 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 205 252,00 3 205 252,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 425 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 767,00 1 425 767,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 979 319,00 348 300,00 348 300,00 0,00 348 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 631 019,00 4 631 019,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 141 397 883,53 118 983 847,01 100 819 580,78 62 179 336,28 38 640 244,50 7 686 886,83 8 787 517,90 339 861,50 350 000,00 1 000 000,00 22 414 036,52 21 914 036,52 4 406 029,94 500 000,00 0,00

zmniejszenie -26 006,50 -26 006,50 -25 500,00 0,00 -25 500,00 0,00 -506,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 328 710,17 392 630,17 386 264,17 0,00 386 264,17 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 1 936 080,00 1 936 080,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 700 587,20 119 350 470,68 101 180 344,95 62 179 336,28 39 001 008,67 7 686 886,83 8 787 011,40 346 227,50 350 000,00 1 000 000,00 24 350 116,52 23 850 116,52 4 406 029,94 500 000,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3428



 

 

 

 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

BUDŻETU GMINY GDÓW W 2025 ROKU 
 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 82 861,00  

 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 32 861,00  

  B. wydatki majątkowe 32 861,00  

  wydatki inwestycyjne 23 861,00  

  Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 966 w km 2+606,10 odc. ref. 
060 do km 0+071,60 odc.ref. 070 wraz z konieczną przebudową 
drogi powiatowej nr 2020K w msc. Bilczyce 

23 861,00  

  dotacje 9 000,00  

  Doświetlenie przejścia dla pieszych w ciągu DW 967 w 
miejscowości Kunice 

9 000,00  

 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 50 000,00  

  B. wydatki majątkowe 50 000,00  

  zakupy inwestycyjne 50 000,00  

  Regulacja stanów prawnych dróg wewnętrznych na terenie Gminy 
Gdów - wykup gruntów zajętych pod pas drogowy 

50 000,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 240 000,00  

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 240 000,00  

  B. wydatki majątkowe  240 000,00  

  zakupy inwestycyjne 240 000,00  

  Zakup działek 240 000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 187 452,00  

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 187 452,00  

  B. wydatki majątkowe 187 452,00  

  wydatki inwestycyjne 187 452,00  

  Rozbudowa szkoły w Bilczycach 187 452,00  

926  KULTURA FIZYCZNA 1 425 767,00  

 92601 OBIEKTY SPORTOWE 1 425 767,00  

  B. wydatki majątkowe 1 425 767,00  

  wydatki inwestycyjne 1 425 767,00  

  Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem przy 
Szkole Podstawowej  w miejscowości Szczytniki 

1 414 820,00  

  Wymiana pokrycia dachu na Hali sportowej w Gdowie 10 947,00  

     

  Razem 1 936 080,00  

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/157/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3428



 

 

 

 

 
 ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW  

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 
UMÓW LUB POROZUMIEŃ  

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

GMINY GDÓW W 2025 ROKU 

 
Dochody  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 23 861,00  

 60013  DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 23 861,00  

   W tym dochody majątkowe: 23 861,00  

  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jst   

23 861,00  

   RAZEM 23 861,00  

 

 

 

 Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 23 861,00  

 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 23 861,00  

  B. wydatki majątkowe: 23 861,00  

  Wydatki inwestycyjne 23 861,00  

  Przebudowa drogi wojewódzkiej  nr 966 w km 2+606,10 
odc. ref. 060 do km 0+071,60 odc.ref. 070 wraz z 
konieczną przebudową drogi powiatowej nr 2020K w msc. 
Bilczyce 

23 861,00  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

23 861,00  

  A. Wydatki  bieżące:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   

  B. Wydatki majątkowe: 23 861,00  

  Wydatki inwestycyjne 23 861,00  

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/157/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3428



 

ZMIANY PLANOWANYCH DOTACJI 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GDÓW W ROKU 2025 
 

 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Nazwa 

 
Dotacja 

Dla jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

 
Kwota 

zwiększenia 

 
Kwota 

zmniejszenia 

600  TRANSPORT  
I ŁĄCZNOŚĆ 

 +9 000,00  9 000,00  

 60013 DROGI PUBLICZNE 
WOJEWÓDZKIE 

Dotacja celowa  
na pomoc 
finansową na 
zadania 
inwestycyjne 

+9 000,00  9 000,00  

  RAZEM  +9 000,00  9 000,00  

 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/157/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3428


	UCHWAŁA NR XVIII/157/2025 RADY GMINY GDÓW z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-02T14:33:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




